

## **COFFRET DES DELICES – SOLO**

**CAKE MAGRET PIGNON BX TO 60G:** Ingrédients: Oeuf entier (oeuf), farine de blé (gluten), viande de canard fumée 12,8% (magret et aiguillette de canard, sel, poivre, épices, antioxydant : E 301, conservateur : E 250, ferments), beurre (lait), crème (lait), eau, amidon de maïs modifié, pignon de pin (4,3%), poudre à lever (diphosphate disodique, carbonate acide de sodium, amidon de maïs), sel, poivre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1191 kJ, Energie kcal 285 kcal, Matières grasses 16.7 g, dont acides gras saturés 8.3 g, Glucides 23.5 g, dont sucres 1 g, Protéines 10.1 g, Sel 2.3 g

**LE COQ AU VIN DE CAHORS MIJOTE AUX CEPES BOCAL 350G:** Ingrédients: Morceaux de poule 51,4% (pilons, hauts de cuisses, sel), sauce 43,7% (eau, vin de Cahors AOC 32% (sulfites), amidon de maïs modifié, concentré de tomates, sang de porc, sel, fond de volaille (viande et jus de cuisson de volaille, sel), pulpe d'ail, plantes aromatiques, épices), cèpes (Boletus edulis, Boletus aereus) 4,8%.  
Origine viande : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 759 kJ, Energie kcal 183 kcal, Matières grasses 13 g, dont acides gras saturés 3.1 g, Glucides 0.7 g, dont sucres 0 g, Protéines 14 g, Sel 1.4 g

**LA TERRINE DE CANARD AU MAGRET DE CANARD FUME BX TO 90G:** Ingrédients: Viande de porc, foie de porc, gras de porc, viande de canard 15%, magret de canard fumé 5% (magret, sel, poivre, ferments lactiques, conservateur : nitrite de sodium, antioxydant : ascorbate de sodium), blanc d'oeuf, sel, amidon de maïs modifié, poivre. Viandes de Porc et de Canard origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1239 kJ, Energie kcal 299 kcal, Matières grasses 25.6 g, dont acides gras saturés 8.7 g, Glucides 2 g, dont sucres 0.1 g, Protéines 15.2 g, Sel 1.7 g

**FINANC. DE NOEL FIGUE SPECULOOS 80 G.:** Ingrédients : sucre, beurre, blancs d'oeufs, amande poudre, figes 11,46%, farine, sorbitol, conservateur: sorbate de potassium, cannelle, gingembre, sel, girofle poudre.

Allergènes : Farine de blé, beurre, blanc d'oeufs, poudre d'amande.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 465 kcal, Energie kJ 1938 kJ, Matières grasses 26.9 g, dont acides gras saturés 12.5 g, Glucides 46.2 g, dont sucres 39.8 g, Protéines 8.2 g, Sel 0.1 g

**TRUFFETTE NOISETTE 6,7 G.:** Ingrédients : graisses végétales (coprah, palmiste), sucre, cacao maigre en poudre, **\*\*lactosérum\*\*** en poudre, éclats de **\*\*noisettes\*\*** caramélisées 6%

(\*\*noisettes\*\*, sucre), cacao en poudre, émulsifiant : lécithines de \*\*soja\*\*, arôme.  
Traces éventuelles de gluten, amandes, oeufs et pistaches.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2481 kJ, Energie kcal 598 kcal,  
Matières grasses 45 g, dont acides gras saturés 37 g, Glucides 41 g, dont sucres 39 g, Protéines  
4.3 g, Sel 0.12 g

**DESSERT POMME ET PECHE PRALINES 60 G.:** INGREDIENTS : Préparation à base de  
fruits. Préparée avec 80g de  
fruits pour 100g de produit. Ingrédients : pêche, pomme, sucre de  
canne, PRALINE DE LYON 5%(sucre, AMANDE, glucose, gomme  
arabique, colorant : carmin, bêta-carotène), gélifiant : pectine de  
fruits, jus de citron.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 592 kJ, Energie kcal 139 kcal, Matière  
grasses 0.2 g, dont acides gras saturés 0.02 g, Glucides 33 g, dont sucres 32 g, Protéines 0.4 g, Sel  
0.05 g

**COF. CRT. PRESTIG. VAL. PM 33\*18.5\*9.5:**

**BX RGE HAUTS DE MEYNAC 37,5 CL.:** Contient des sulfites

**PATES NATURE INSERTION POUDDRE DE CEPES 100G:** Ingrédients: Fusili (farine de  
blé\*, eau), Cèpes déshydratés.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1538 kJ, Energie kcal 362 kcal,  
Matières grasses 1.5 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 74.7 g, dont sucres 0 g, Protéines  
12.5 g, Sel 0 g